154. Decretales. Venezia, Petr. de Piasis, 24.IV.1482. 4°.

HC +8016. CKI 2513.

Inicjały czerwone. Rubryki.

Pro w.:

1. Pro Traiano a Wyelun et aliis (pocz. XVI w.).

2. Post mortem Reverendi Domini Lucae Gaiety Penitenciarie Jacobo (Na)wroczi pertinet Parocho ad Ecclesiam S. Laurentij Gnesnae (pocz. XVII w.).

Opr.: karton (makulatura — mszał papierowy, XVI w.).— Inc. 150.

155. Decretales. Venezia, Andr. Torresanus. Barth. de Blavis et Maph. de Paterbonis, 22.VI.1482. 4°.

HC +8015. CKI 2514.

Inicjały czerwone. Rubryki.

Pro w.:

1. Nicolai de Scudla decretorum doctoris Archidiaconi Szremensis in eclesia Poznaniensis 1483.

2. Ex cathalogo librorum Monasterii Lubinensis (XVII w.).

Opr.: deski, skóra brązowa, wycisk ślepy, resztki klamer, współczesna.— Inc. 196.

156. Decretales. Nürnberg, Ant. Koberger, 14.VII.1482. 2°.

HC +8014. CKI 2515.

Inicjały początkowe ozdobne, złożone, z wiciami roślinnymi, następnie czerwone i niebieskie. Rubryki.

Pro w.: Conventus Posnaniensis S. Dominici Anno Domini 1614.

Głoso y łacińskie z pocz. XVI w.

Nota: na przedniej wyklejce i karcie ochronnej odręczny, piętnastowieczny spis zawartości poszczególnych ksiąg.

Opr.: deski, skóra brązowa, wycisk ślepy, ślad okuć, resztki klamer, współczesna.— Inc. 637.

157. Decretales. Venezia, Bapt. de Tortis, et Franc. de Madiis, 7.IX.1484. 2°.

HC +8017. CKI 2518.

Dwa egzemplarze.

Egz. I (war. A).

Inicjały czerwone i niebieskie. Rubryki.

Opr.: deski, skóra brązowa, wycisk ślepy, resztki klamer, ślad łańcucha, współczesna.— Inc. 759.

Egz. II (war. B).

Def.: brak karty 2-iej (a2) i 2 ostatnich (f5—6).

Inicjały czerwone i niebieskie. Rubryki.

Pro w.: Iste libellus decretallis datus est Mathie Cyerstano de Rawa plebano in Bialynyn post mortem olim honorabilis domini Mathie de Volbrom plebani in Jenislawycze Gnesnensis dioec. et terra Ravensi optimi provissoris eiusdem ecclesie Qui nature solvitur debitum feria quinta proxima post festa pentecostes alias vigesima quinta May hora secunda diey Anno Domini 1526 et quem librum idem dominus Mathias Cyerstanus de Rawa plebanus in Bialynyn concessit ex devotione Sacro Cenobio Lubinensi Posnaniensis dioecesis ordinis Sancti Benedicti et fratribus eiusdem Conventus pro studio, tamquam confrater ipsorum Petrus dictum donantem suum principalem et se tandem ascribi in confraterniam et commemoracionem mortuorum eiusdem ordinis. Insuper petit ut idem liber non removeretur nec tolleretur a dicto Sacro Cenobio et fratribus sub perpetua damnacione et